কৃষ্ণ কান্ত সাহা, কৃষ্ণা সাহা

সম্পত্তির সমস্ত অংশ: উত্তর ২৪ পরগনা, পশ্চিমবঙ্গ, পিন-৭০০১৩০ 
হ�োল্ডিং নং ৭১/১, পশ্চিম চণ্ডীগড় মেইন র�োড, প্লট নং বি, পনিহারা, 
থানা বারাসত, ওয়ার্ড নং ২, নিউ খলু্লা পল্লী, কলকাতা, উত্তর ২৪ পরগনা, 
পশ্চিমবঙ্গ, পিন-৭০০১৩০।

১৬.‌১০.‌২০২৪       ₹৩৮০০৫৭.‌৫০ 
(তিন লাখ আশি হাজার সাতান্ন টাকা 
পঞ্চাশ পয়সা)‌

২১.‌১১.‌২০২৫
(‌প্রতীকী দখল)‌

তারিখ: ২৩.১০.২০২৫, স্থান: কলকাতা	 স্বা/‌–‌ অনুম�োদিত অফিসার, পিরামল ফিনান্স লিমিটেড

চা–বাগান মানেই চিতাবাঘের (লেপার্ড) অবাধ বিচরণ। শনিবার বিকেলে আলিপরদুয়ার জেলার একটি চা–বাগানে আরও একবার 
চিতাবাঘের অস্তিত্ব ভাল ভাবে টের পাওয়া গেল। ছবি:‌ অম্লানজ্যোতি ঘ�োষ